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ЛАФ - МУАБЕТЛАФ - МУАБЕТ

ЗАВРШИ МАГИЈАТА ВО ТОРИНО

ЉУБОВ ВО ОБЛАЦИ

ЕВА &  ТОНИ

Ѕвездата на "Очајни 
домаќинки", Ева 
Лонгорија, веќе подолго 
време се забавува со 
ѕвездата на "San Antonio 
Spurs", Тони Паркер. Иако е 
забележителна разликата 
во нивната височина, 
сепак тоа воопшто не й 
пречи на убавата актерка 
да го следи својот партнер 
на секој негов натпревар. 
"Многу сум горда на него. 
Едноставно сум среќна 

кога ќе го видам, како со љубов го работи тоа што 
го сака", изјавува Лонгорија. 

ЏЕСИКА &  КЕШ

Асистентот на режија, 
Кеш Варен, секој слободен 
момент го минува со 
својата далеку попозната 
девојка Џесика Алба. 
Двајцата се запознаа на 
снимањето на "Fantastic 
four" и од тогаш се 
неразделни. 

НАОМИ &  ЛИВ

На 
премиерата на "Кинг Конг", 
убавата австралиска актерка, 
Наоми Вотс, блескаше покрај 
својот партнер Лив Шрајбер. 
Заедно се повеќе од 8 месеци, 
а како секоја вљубена девојка 
и Наоми не се воздржува од 
своите изјави, обвиени со 
емоции. "Тој има брилијантен 
ум и е неверојатно смешен". 

ПЕНЕЛОПЕ &  МЕТЈУ

Иако се шират гласини 
дека сè поочигледна е 
нивната разделба, сепак 
шпанската убавица, 
Пенелопе Круз, и згодниот 
тексашанец, Метју 
Меконахи, успеваат да ги 
пребродат тешките 
моменти на разделеност, 
поради нивните напорни 
кариери. 
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